
UCHWAŁA NR XVIII/155/16
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie nabycia działki nr 236/15 w Skowarczu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) i art. 13 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1774 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Pszczółki niezabudowanej działki nr 236/15 o powierzchni 
0,0020 ha, położonej w Skowarczu, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku prowadzi księgę 
wieczystą nr GD1G/00113249/5.

§ 2. Upoważnia się Wójta do ustalenia warunków i formy prawnej umowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: A14121A7-2F55-4779-B664-5B1654E67D8C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka nr 236/15 w Skowarczu została wydzielona z urzędu na poszerzenie ul. Bursztynowej.

Przedmiotowa działka łączy gminne drogi gruntowe o numerach 223 i 236/8. Zgodnie z miejscowym

planem zagospodarowania przestrzennego działka ta jest przeznaczona pod tereny dróg dojazdowych, zatem

jej nabycie przez Gminę poprawi komunikację oraz warunki bezpieczeństwa przeciwpożarowego

mieszkańców. Właściciele nieruchomości wyrażają zgodę na sprzedaż działki.

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do nabycia nieruchomości wymagana jest zgoda Rady

Gminy, wyrażona w uchwale.

Id: A14121A7-2F55-4779-B664-5B1654E67D8C. Podpisany Strona 1




